1

中  國  醫  藥  大  學       公 告
中華民國 112 年 12 月 01 日

(113)碩甄招字第 001 號

主旨：公告本校 113 學年度研究所碩士班甄試入學招生考試錄取正取生暨備取生名單。

依據：本校 113 學年度研究所碩、博士班甄試入學招生考試第三次委員會議決議暨校長核定。

公告事項：

壹、本校 113 學年度研究所碩士班甄試入學招生考試錄取正、備取生名單公告如下：

（依分數高低由左而右由上而下順序排列，總成績有兩人以上同分者依同分參酌之順序次第比較分數高低

決定之。考試項目成績有一科（含）以上為零分者，即使總成績達到最低錄取標準亦不予錄取。）

01.牙醫學系碩士班：

甲組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.267 分)

蘇偉嘉 901A02    余思穎 901A01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 84.533 分)

利宜珈 901A03

乙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 86.800 分)

林汶萱 901B04

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 81.667 分)

張家偉 901B02    李建陞 901B03    利宜珈 901B05    林筱倫 901B01

02.中醫學系碩士班：

甲組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 83.767 分)

盧孟希 902A03

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 80.067 分)

吳彥頡 902A01

乙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 86.233 分)

施俐妤 902B01

丙組

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 87.900 分)

詹雅媞 902C01

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 82.567 分)

黃雅萱 902C04    黃凱倫 902C08

丁組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 83.167 分)

俞玉珊 902D02    連元培 902D01

03.中西醫結合研究所碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 81.094 分)

張哲儒 903A05    楊東昇 903A04    施俐妤 903A02

2

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 77.748 分)

杜穎純 903A06

04.針灸研究所碩士班：

甲組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 84.095 分)

吳峻誠 904A01    楊東昇 904A04

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 73.459 分)

黃啟民 904A02    龔永信 904A03

乙組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 83.722 分)

程世騏 904B01    湯淑雲 904B03

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 76.657 分)

吳笑輝 904B04    范譽䕒904B02

05.中國藥學暨中藥資源學系碩士班：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 84.237 分)

饒芷瑄 905A06    蔡姵慈 905A10    孟君柔 905A14    周芊妤 905A02

一般生組 備取生 8 名 (最低錄取總分 69.427 分)

甘絜瑄 905A04    陳昱瑄 905A15    詹詠婕 905A12    余彥禛 905A03    鄭千德 905A05

胡庭胤 905A13    郭佳靜 905A08    許昀璿 905A11

06.藥學系碩士班：

甲組

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 83.666 分)

林郁芬 906A03    鄭麒維 906A07    陳廷瑄 906A04    陳雅琳 906A05

一般生組 備取生 9 名 (最低錄取總分 76.934 分)

陳映蓉 906A01    胡庭胤 906A02    林邇丞 906A06    李其曄 906A14    許可姍 906A08

凃嘉榮 906A16    陳怡蓁 906A11    謝岱玲 906A12    葉子豪 906A09

乙組

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.133 分)

張家銘 906B02    陳映蓉 906B04

一般生組 備取生 7 名 (最低錄取總分 78.666 分)

陳雅琳 906B05    江啓彰 906B01    許可姍 906B08    鄭麒維 906B07    林邇丞 906B06

邱渝鈞 906B03    陳怡蓁 906B09

丙組

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 82.466 分)

陳彥羽 906C07    鄭麒維 906C21    胡庭胤 906C20    陳映蓉 906C19

一般生組 備取生 19 名 (最低錄取總分 72.401 分)

林家琪 906C11    李其曄 906C26    朱芅晴 906C06    許可姍 906C22    趙若晴 906C13

曾靖媛 906C12    廖志峰 906C09    謝岱玲 906C24    吳柏辰 906C16    陳怡蓁 906C23

楊承憲 906C14    許瓊尹 906C02    何岱紜 906C17    吳佩璇 906C25    林仟諭 906C04

傅子豪 906C05    范欣羽 906C01    鐘珮綸 906C03    陳郁涵 906C15

3

07.藥用化妝品學系碩士班：

一般生組 正取生 7 名 (最低錄取總分 84.334 分)

賴盈均 907A21    蘇奕瑄 907A08    楊景淳 907A12    戴嘉穎 907A20    陳芷翎 907A19

林羿萱 907A07    蘇郁琁 907A09

一般生組 備取生 14 名 (最低錄取總分 79.168 分)

吳尉如 907A05    蕭喜云 907A03    李苡辰 907A04    藍淑嬌 907A14    陳郁嫻 907A13

郭韋萱 907A16    張家瑜 907A06    陳皓雲 907A22    應騏璟 907A01    陳玉辰 907A17

林子筠 907A02    陳姵亘 907A18    劉軒彤 907A15    林歆芸 907A10

08.職業安全與衛生學系碩士班：

一般生組 正取生 7 名 (最低錄取總分 81.634 分)

賴奕程 908A04    何彩威 908A07    洪明玉 908A15    林怡君 908A05    賴俞臻 908A08

李晏瑜 908A02    林庭綺 908A06

一般生組 備取生 7 名 (最低錄取總分 75.434 分)

李佳芳 908A10    陳麗麗 908A01    鄧鈺叡 908A11    烏毓翔 908A03    趙元楨 908A14

謝幸宜 908A13    徐妍屏 908A09

09.公共衛生學系碩士班：

一般生組 正取生 14 名 (最低錄取總分 84.067 分)

劉姸妮 909A19    林佳瑩 909A01    王辰宇 909A15    何麗伶 909A24    陳妍希 909A13

林芝宇 909A33    黃建熏 909A31    林宜縉 909A30    江俐苓 909A09    陳蓁鈺 909A02

李建陞 909A16    吳亞璇 909A08    鍾以婕 909A17    龍維㚬909A21

一般生組 備取生 17 名 (最低錄取總分 79.600 分)

蔡侑岑 909A26    楊昀潔 909A28    巫佳芸 909A32    施妍霓 909A25    吳沁璇 909A04

陳韋蓁 909A35    賴昱辰 909A12    李欣曄 909A05    李宸瑄 909A22    王曼宸 909A10

陳昱瑋 909A20    趙元楨 909A27    徐妍屏 909A18    顏心儀 909A14    黃虹瑋 909A34

高毅 909A06      楊鈺璇 909A29

10.醫務管理學系碩士班：

一般生組 正取生 13 名 (最低錄取總分 83.467 分)

林姿妙 910A14    鄭安琪 910A31    吳孟萱 910A26    林真 910A02      劉恭宜 910A19

李云平 910A29    謝易霖 910A18    陳宣彤 910A01    宋怡辛 910A09    許書綾 910A12

賴乙嫺 910A32    蔡佳瑜 910A13    李采軒 910A21

一般生組 備取生 16 名 (最低錄取總分 74.800 分)

許芳盈 910A27    王紹安 910A20    周艾樺 910A04    陳又寧 910A22    張芳妮 910A06

吳蕙芯 910A23    陳錚亭 910A30    陳宥禎 910A03    魏芝紜 910A11    陳彥伶 910A25

林千昀 910A05    楊鈺璇 910A24    王羿茹 910A07    楊婷亘 910A17    徐妍屏 910A15

余嘉容 910A16

11.營養學系碩士班：

營養組一般生組

正取生 13 名 (最低錄取總分 85.167 分) (原招生名額 12 名、加上在職生組缺額 1 名流用)

謝采翔 911A04    楊念潔 911A27    余依璇 911A05    陳韋秀 911A16    蕭雨容 911A09

鄭其緯 911A14    洪曉琪 911A11    黃品茜 911A03    李宛蓉 911A19    黃譯醇 911A08

4

廖悅辰 911A26    蔡欣妤 911A13    楊婉鈴 911A22

備取生 16 名 (最低錄取總分 78.567 分)

林琬幀 911A20    龍維㚬911A21    李宜津 911A18    邱筠茞 911A29    林珈伃 911A28

呂珮茹 911A17    潘佳琳 911A10    楊旻璇 911A15    賴予媃 911A12    蕭郁書 911A07

胡瑜芯 911A30    白珮昀 911A01    施欣妤 911A24    楊滋華 911A02    林珈瑜 911A23

陳憶雅 911A25

營養組在職生組

正取生 1 名 (最低錄取總分 89.900 分)

馬寶欣 911B01

食品組一般生組

正取生 5 名 (最低錄取總分 83.100 分) (原招生名額 3 名、加上在職生組缺額 2 名流用)

黃子倫 911C01    賴予媃 911C06    甘絜瑄 911C02    楊滋華 911C04    白珮昀 911C05

備取生 1 名 (最低錄取總分 78.767 分)

洪詮才 911C03

12.護理學系碩士班：

一般生組

正取生 4 名 (最低錄取總分 86.280 分)

郭庭昀 912A01    吳敏瑀 912A07    吳家臻 912A05    王雅芝 912A06

備取生 2 名 (最低錄取總分 83.760 分)

林千昀 912A02    游佩芸 912A04

在職生組

正取生 7 名 (最低錄取總分 86.133 分)

劉慧蘋 912B13    涂佳樺 912B02    王乃玉 912B11    陳雨荷 912B05    白芷綾 912B07

羅適卿 912B12    謝佳玲 912B10

備取生 7 名 (最低錄取總分 80.067 分)

施皓鈞 912B06    林煥儀 912B01    李貞宜 912B09    李易秦 912B08    莊雅淇 912B14

呂家珍 912B04    林佳萱 912B03

13.醫學檢驗生物技術學系碩士班：

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 84.867 分) (原招生名額 3 名、加上在職生組缺額 2 名流用)

趙紹婷 913A01    陳彥蓉 913A05    張慈云 913A06    崔靜宜 913A04    陳沛妤 913A02

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 78.133 分)

蔡孟庭 913A09    周惟煊 913A08    卓佳宜 913A03    藍淑嬌 913A07

14.物理治療學系復健科學碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 85.367 分)

邵璽贏 914A11    潘建源 914A08    劉冠群 914A06

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 75.800 分)

莊昊澐 914A05    王顥 914A01      李育維 914A09    粘恩萱 914A04

15.生物科技學系碩士班：

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 84.270 分)

詹勳融 915A16    陳紅慈 915A12    張靖苓 915A13    陳芃謀 915A07    張嘉玲 915A04

5

一般生組 備取生 11 名 (最低錄取總分 77.833 分)

黃宜蓁 915A20    曹紀鵬 915A14    簡志鵬 915A15    陳彥蓉 915A09    王梓璇 915A06

張淨淳 915A01    何穎宸 915A17    王曼宸 915A08    楊芹玟 915A11    陳沛妤 915A02

郭佳靜 915A10

16.生物醫學影像暨放射科學學系碩士班：

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 83.867 分)

曾苡芳 916A05    袁偉傑 916A06    楊沛恩 916A01    高偉綾 916A04    陳冠榕 916A02

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 80.867 分)

曾俊碩 916A07    藍亦民 916A08    歐建銘 916A09    應騏璟 916A03

17.製藥碩士學位學程：

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 81.533 分)

龔俊穎 917A03    蘇子馨 917A02    陳彥羽 917A06    蔡政廷 917A04    黃怡茜 917A01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 75.567 分)

謝岱玲 917A07

18.生物醫學工程碩士學位學程：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 90.167 分)

張學碩 918A05    吳玫萱 918A04    曹紀鵬 918A06    黃翊嘉 918A14

一般生組 備取生 11 名 (最低錄取總分 80.833 分)

江孟樺 918A12    廖婉淇 918A09    吳舒盈 918A11    楊于萱 918A08    吳沛宸 918A02

謝秉祐 918A07    郭泰滏 918A01    尤韋婷 918A03    陳品彣 918A13    黃珮雯 918A10

許栢銜 918A16

19.生物醫學研究所碩士班：

一般生組 正取生 14 名 (最低錄取總分 78.967 分)

許琬鑫 919A06    吳軒誠 919A23    陳熙培 919A02    許傑閔 919A08    施厚羽 919A01

黃拓 919A36      楊筌雅 919A10    彭梓晴 919A32    黃煜修 919A14    李政穎 919A35

吳柏辰 919A42    張淨淳 919A03    陳思瑀 919A28    許秝楹 919A12

一般生組 備取生 27 名 (最低錄取總分 70.333 分)

曹紀鵬 919A22    陳羿婷 919A25    張嘉玲 919A07    何穎宸 919A31    黃宜蓁 919A41

林家瑜 919A11    陳彥蓉 919A19    顏宛妤 919A43    黃瀚德 919A20    陳沛妤 919A04

張智傑 919A40    王曼宸 919A16    楊承憲 919A38    王泳麒 919A44    朱芅晴 919A26

卓佳宜 919A05    楊芹玟 919A21    林暐庭 919A39    黃珮雯 919A29    楊筑涵 919A17

賴郁璇 919A24    林孟潔 919A15    黃俐璇 919A33    許馨予 919A18    何佳宣 919A37

黃微 919A09      游佩芸 919A13

20.醫學工程與復健科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 90.733 分)

張惟閎 920A01

21.健康科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 88.500 分)

林雪雅 921A03    趙紹婷 921A01

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 84.633 分)

6

林于仙 921A05    卓佳宜 921A02

22.生醫科技產業博士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 89.100 分)

趙紹婷 922A01

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 85.533 分)

林雪雅 922A02

23.牙醫學系口腔醫學產業碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 87.067 分)

楊承憲 923A07    林汶萱 923A01    吳光峻 923A03

一般生組 備取生 4 名 (最低錄取總分 82.000 分)

楊于萱 923A06    李建陞 923A05    利宜珈 923A08    林筱倫 923A04

24.科技管理碩士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.534 分)

黃品銜 924A03    賴威勳 924A02

一般生組 備取生 1 名 (最低錄取總分 85.533 分)

蔡佳瑜 924A01

25.科技法律碩士學位學程：

一般生組 正取生 5 名 (最低錄取總分 77.533 分)

殷揚智 925A01    蘇騰畇 925A07    林泳彤 925A04    黃義淮 925A03    蔡海宇 925A05

26.轉譯醫學暨新藥開發研究所碩士班：

一般生組 正取生 4 名 (最低錄取總分 87.000 分)

鐘美侖 926A03    林煒庭 926A02    黃宜蓁 926A10    蕭文志 926A01

一般生組 備取生 5 名 (最低錄取總分 80.667 分)

楊于萱 926A04    黃珮雯 926A06    陳彥羽 926A05    張智傑 926A09    林暐庭 926A08

27.數位健康創新碩士學位學程：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 85.667 分)

陳盈安 927A03    陳建穅 927A02

28.癌症生物與藥物研發碩士學位學程：

一般生組 正取生 1 名 (最低錄取總分 78.533 分)

賴郁璇 928A01

29.運動醫學系碩士班：

一般生組 正取生 3 名 (最低錄取總分 80.501 分)

詹詠婕 929A01    姚紹廷 929A15    張惠慈 929A08

一般生組 備取生 13 名 (最低錄取總分 60.501 分)

汪依婷 929A02    賴予媃 929A05    萬力勻 929A12    龍維㚬929A11    陳玨縈 929A03

何岱紜 929A16    林琬幀 929A10    莊昊澐 929A07    呂姿慧 929A13    蘇俐萍 929A14

謝秉學 929A04    黃慶航 929A09    粘恩萱 929A06

30.生物化學暨分子生物研究所碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 87.133 分)

陳羿婷 930A06    吳柏辰 930A08

7

一般生組 備取生 5 名 (最低錄取總分 73.333 分)

張淨淳 930A01    王梓璇 930A02    謝秉祐 930A05    楊芹玟 930A03    黃慶航 930A04

31.細胞生物學研究所碩士班：

一般生組 正取生 2 名 (最低錄取總分 86.333 分)

王梓璇 931A01    郭佳靜 931A02

一般生組 備取生 2 名 (最低錄取總分 81.000 分)

黃慶航 931A03    陳羿婷 931A05

貳、榜單姓名如有筆誤，依本招生委員會錄取考生報名表為準。

參、正取生除榜示外，本校研究生事務處另函件通知。

肆、錄取考生接到本校研究生事務處寄發之錄取生報到通知後，應依其說明及規定時間辦理報到手續，逾期未

辦理報到手續者，以自願放棄入學資格論，考生不得異議。

伍、正取生報到後有缺額時，備取生得依其總分高低依序遞補，由研究生事務處另行通知。

陸、錄取生經入學後，其資料發現與事實不符時，即取消入學資格。

柒、正、備取生報到作業由研究生事務處辦理，報到狀況會公告於本校首頁→行政支援→處室→研究生事務處

→最新消息，請自行上網確認。

主任委員 洪明奇